

Årsredovisning

Whiskerz AB

559052-8872

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gabriel Lars Sabadin
2024-04-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling och design av mobila applikationer och spel, design och utveckling av webbsidor, sociala medier, förvaltning och sökmotoroptimering (SEO).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 2 831 | 2 132 | 577 | 338 | 396 |
| Resultat efter finansiella poster | 528 | 762 | 8 | 26 | -63 |
| Soliditet % | 62 | 64 | 54 | 82 | 65 |

Nettoomsättningen har ökat väsentligt mot föregående år då bolaget fortsatt utveckla verksamheten vilket lett till fler och större intäktskällor.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 103 681 | 632 810 | 786 491 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 632 810 | -632 810 | 0 |
| - Årets resultat | | | 327 488 | 327 488 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 736 491 | 327 488 | 1 113 979 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 736 491 |
| Årets resultat | 327 488 |
| Summa | 1 063 979 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 1 063 979 |
| Summa | 1 063 979 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 2 831 130 | 2 131 845 |
| Övriga rörelseintäkter | 9 186 | 7 754 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 2 840 316 | 2 139 599 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | 0 | -320 779 |
| Övriga externa kostnader | -492 679 | -290 027 |
| Personalkostnader | -1 350 928 | -765 132 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -23 350 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | -9 569 | -2 166 |
| Summa rörelsekostnader | -1 876 526 | -1 378 104 |
| Rörelseresultat | 963 790 | 761 495 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 8 811 | 44 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | -444 546 | 0 |
| Summa finansiella poster | -435 735 | 44 |
| Resultat efter finansiella poster | 528 055 | 761 539 |
| Resultat före skatt | 528 055 | 761 539 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -200 567 | -128 729 |
| Årets resultat | 327 488 | 632 810 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 185 976 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 185 976 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 36 150 | 0 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 68 392 | 0 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 104 542 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 290 518 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 13 506 | 2 500 |
| Övriga fordringar | | 264 818 | 808 569 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 8 631 | 0 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 286 955 | 811 069 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 209 381 | 426 311 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 1 209 381 | 426 311 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 496 336 | 1 237 380 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 786 854 | 1 237 380 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 736 491 | 103 681 |
| Årets resultat | 327 488 | 632 810 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 1 063 979 | 736 491 |
| Summa eget kapital | 1 113 979 | 786 491 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 15 587 | 0 |
| Skatteskulder | 329 296 | 128 729 |
| Övriga skulder | 317 992 | 316 160 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 10 000 | 6 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 672 875 | 450 889 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 786 854 | 1 237 380 |

NOTER

| Not 1 | Redovisningsprinciper | | |
|---|--|-------------------|-------------------|
| Enligt BFNAR 2016:10 | | | |
| Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. | | | |
| | | Procent | År |
| | Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |
| Not 2 | Medelantalet anställda | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| | Medelantalet anställda | 1 | 1 |
| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 27 836 | 27 836 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 209 326 | - |
| | Utgående anskaffningsvärden | 237 162 | 27 836 |
| | Ingående avskrivningar | -27 836 | -27 836 |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Årets avskrivningar | -23 350 | - |
| | Utgående avskrivningar | -51 186 | -27 836 |
| | Redovisat värde | 185 976 | 0 |
| Not 4 | Andelar i koncernföretag | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 50 000 | - |
| | Försäljningar | -13 850 | - |
| | Utgående anskaffningsvärden | 36 150 | - |
| | Redovisat värde | 36 150 | - |
| Not 5 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 512 938 | - |
| | Utgående anskaffningsvärden | 512 938 | - |
| | <i>Förändringar av nedskrivningar</i> | | |
| | Årets nedskrivningar | -444 546 | - |
| | Utgående nedskrivningar | -444 546 | - |
| | Redovisat värde | 68 392 | - |

UNDERSKRIFTER

Genom elektronisk underskrift 2024-04-26

Gabriel Lars Sabadin
Gabriel Lars Sabadin
2024-04-26